СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27.11.2020года  № 25

с.Вабля

Об утверждении корректировки правил землепользования и застройки муниципального
образования «Ваблинский  сельсовет» Конышевского района Курской области

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом
результатов публичных слушаний, проведенных  23.11.2020 года, Собрание депутатов Ваблинского
сельсовета Конышевского района Курской области Решило:

1.Утвердить корректировку правил землепользования и застройки муниципального образования
«Ваблинский  сельсовет» Конышевского района Курской области.

2.Признать утратившим силу Решение собрания депутатов Прилепского сельсовета Конышевского района
Курской области от 18.03.2019 года №140 «О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки части территории Ваблинского  сельсовета Конышевского района Курской области».

3.Опубликовать настоящее решение на информационных стендах Ваблинского сельсовета Конышевского
района и на официальном сайте Администрации Ваблинского  сельсовета.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

Ваблинского сельсовета

Конышевского района Курской области  Г.Е.Роговская

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района Курской области В.А.Маковнев